לשכת ראש המועצה

י"ז סיון תשע"ב
07 יוני 2012

פרוטוקול מליאת המועצה מס' 33

מישיבה שהתקיימה ביום ראשון יג' סיון [3 יוני 2012]

משתתפים: אשר אברג'ל – ראש המועצה, אבי יפרח – סגן בתואר, מיכאל רחמני, שמעון פרג'ון, יובל אלימלך, ששון איובי, ר' אריה שטיינמץ, יגאל אברהמי, טל גואטה, עשהאל ידעי, ציון בוסקילה, שרגא וילק.